
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アーティ=シーシュ

人間

妖精使い

9

60

剣の加護/運命変転

女 16

5

6

10

4 2 11 1

8 3 16 2

6 12 2

9 9 24 4

7 8 25 + 2 4

8 11 29 4

プリースト/キルヒア

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

ウォーリーダー

2

9

8

9

6

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

MP軽減/フェアリーテイマー

2122

2123

2120

2121

2123

1-280

1-289

1-291

1-291

1-283

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

ミアキス語

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

流麗なる俊陣Ⅰ

流麗なる俊陣Ⅱ

怒涛の攻陣Ⅱ：旋刃

効力亢進Ⅰ

0

0

0

0

ソフトレザー

ラウンドシールド

7

8

0

3

1

4

ジャベリン

星海ノ書サダルメリク

1H投 5 -1 -1

0

10 0 10

0

3 16 48 0 4 53

13 8 14 14 64

神聖魔法

妖精魔法

2

9

6

13

カトレアの花冠

グラキエスの涙

ひらめきメガネ

聖印

セービングマント

色彩の腕輪

宝石ケース

思い出の骨角器

セーフティメット

知力の腕輪

妖精魔法射程+10ｍ

水・氷属性ダメージの魔法を行使する時、追加でMPを2点消費することでその威力を+20上昇(数拡大しても消費MPは2点固定、MP軽減の対象外)

見識＋1

抵抗失敗時魔法ダメージ-4

精神・生命抵抗+1

妖精魔法に必要な宝石を4つ装備可能

1日に1回、物理ダメージを受けた場合、瞬間的に防護点を+2点

知力＋1

服飾家の両親の間に生まれた女の子、王都の出身
不自由なく、この国の外に出ることなく育ったため自分が裕福なことはあまり自覚がない
内気で消極的な子で目を合わせて話すことがすごく苦手、家族や心を許した人間には普通に話せる
目を髪で隠している故、彼女の翠眼がとても美しいことを知る人物は少ない
優しく言われたことはきちんと守る良い子、善意100

勉強は嫌いではなくむしろ意欲的に取り組むが、成績は良くなく弱々しい性格も相まってバカにされることもあった
様々な魔法に手をつけるがどれも上手くいかず学校での成績は平均点より少し下
どうしていいかわからなくなり、親の家業の服飾を継ぐため学校を辞めようと考えてる時にアガートに声をかけられる
妖精魔法についてアガートから聞き、手ほどきを教わると適性があったようでメキメキ成長
アガートをとても慕っており笑顔を見せることも増えた　時折かわいいと言い無自覚に身体を抱きしめに行くこともある



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

アーティ=シーシュ

冒険者セット

宝石ケース

宝石６個【レベル1-2】

宝石６個【レベル3-4】

宝石６個【レベル5-6】

宝石６個【レベル7-8】

軍師紀章

耳飾り：イヤリング

髪飾り：カチューシャ

サバイバルコート

戦旗章

アウェイクポーション

魔香草x30

知力の腕輪

知力の指輪x3

保存食(１週間分)x30

着替えセット

魔香水x2

魔晶石5点x54

ジェノス賃

MCC5

装飾品用原石6種

フルーツタルトx10

迷宮入場料

宝石６個【レベル9-10】

宝石６個【レベル11-12】

3485

戦旗章

凍星廊を踏破せし者

サダルメリクの星主

【星空の夜鷹】

20

50

45

50

128 293
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