

キャラクター名  
アーティ=シーシュ

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	妖精使い	性別	女	年齢	16
冒険者Lv	9	経歴			
経験点	60				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 5	器用度	4	2		11	1
	敏捷度	8	3		16	2
体 6	筋力	6			12	2
	生命力	9	9		24	4
心 10	知力	7	8		25 + 2	4
	精神力	8	11		29	4

技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/キルヒア	2		
フェアリーテイマー	9		
レンジャー	8		
セージ	9		
ウォーリーダー	6		

戦闘特技		言語	会話	読文
治癒適性	2122p			p
不屈	2123p			p
鋭い目	2120p			p
弱点看破	2121p			p
マナセーブ	2123p			p
ターゲッティング	1-280p			p
魔法拡大/数	1-289p			p
魔法収束	1-291p			p
魔法制御	1-291p			p
MP軽減/フェアリーテイマー	1-283p			p
		p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
汎用蛮族語	○	
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語		○
妖精語	○	
シャドウ語	○	
ミアキス語	○	

練習/呪歌/騎芸/賦術		
怒涛の攻陣 I		
怒涛の攻陣 II : 旋風		
流麗なる俊陣 I		
流麗なる俊陣 II		
怒涛の攻陣 II : 旋刃		
効力亢進 I		

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ソフトレザー	7			3
盾 ラウンドシールド	8			1
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0		4

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ジャベリン	1H投	5	-1	2d+ -1	10	0	10										
星海ノ書サダルメリク				2d+ 0		0											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	16 m	48 m	2d+ 0	4	53	神聖魔法	2	6			
						妖精魔法	9	13			

装備品		説明
頭	力トarellaの花冠	妖精魔法射程+10m
耳	グラキエスの涙	水滴が魔力を帯びて敵に飛ぶ。敵が涙を飲むと魔力回復
顔	ひらめきメガネ	見識+1
首	聖印	
背中	セービングマント	抵抗失敗時魔法ダメージ-4
右手	色彩の腕輪	精神・生命抵抗+1
腰	宝石ケース	妖精魔法に必要な宝石を4つ装備可能
足	思い出の骨角器	1日に1回、物理ダメージを受けた場合、瞬間に防護点を+2点
	その他セーフティメット	
装備品		説明
左手	知力の腕輪	知力+1

その他のメモ	自動失敗チェック
服飾家の両親の間に生まれた女の子、王都の出身	<input type="checkbox"/> □□□□⑤
不自由なく、この国外に出ることなく育ったため自分が裕福なことはあまり自覚がない	<input type="checkbox"/> □□□□□⑩
内気で消極的な子で目を合わせて話すことがすごく苦手、家族や心を許した人間には普通に話せる	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
目を隠している故、彼女の翠眼がとても美しいことを知る人物は少ない	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
優しく言われたことはきちんと守る良い子、善意100	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
勉強は嫌いではなくむしろ意欲的に取り組むが、成績は良くなく弱々しい性格も相まってバカにされることもあった	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
様々な魔法に手をつけるがどれも上手くいかず学校での成績は平均点より少し下	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
どうしていいかわからなくなり、親の家業の服飾を継ぐため学校を辞めようと考えてる時にアガートに声をかけられる	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
妖精魔法についてアガートから聞き、手ほどきを教わると適性があったようでメキメキ成長	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯
アガートをとても慕っており笑顔を見せることが増えた 時折かわいいと言い無自覺に身体を抱きしめに行くこともあります	<input type="checkbox"/> □□□□□⑯

キャラクター名  
アーティ=シーシュ

— プレイヤー名 —————